
Documento de Evaluación Presupuestaria
Categorías Programáticas

República de Honduras

03/08/2011 13:32:32

2011Gestión: 

r_epr_catpro_doc

RAGUILAR16

Elaborado por:

Usuario :

Fecha:

Aprobado por:

Nombre y Apellido:

Fecha:02/08/2011

JROMERO15

02/08/2011

Página 1 de 3

 0902Institución

 00017Nro Documento

Tipo Operación

 08Lugar  01

 11

 11

 11

Programa

Programa

Programa

 00

 00

 00

Subprograma

Subprograma

Subprograma

 00

 00

 00

Proyecto

Proyecto

Proyecto

 01

 02

 03

Act./ Obra

Act./ Obra

Act./ Obra

DIRECCION Y ADMINISTRACION SUPERIOR

ESTUDIOS ECONOMICOS

OPERACIONES CAMBIARIAS Y CREDITICIAS

Actividad

Actividad

Actividad

Act. u Obra

Act. u Obra

Act. u Obra

Tipo Actividad

Tipo Actividad

Tipo Adm.

Tipo Adm.

Dep-Mun     Descripción

Dep-Mun     Descripción

Resultado de Producción

Resultado de Producción

UM

UM

Cantidad

Cantidad

%

%

Costo

Costo

.

.

.

.

.

.

.

Comentarios:

Comentarios:

Comentarios:

Comentarios:

Comentarios:

Comentarios:

Comentarios:

Subprogramas

Programas

Proyectos

Banco Central de Honduras

Distrito Central

Creación

APROBADOEstado

Trimestre  03

Etapa Evaluación

Actividades Obras

 08

 08

 08

 08

 08

 08

 08

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

Distrito Central

Distrito Central

Distrito Central

Distrito Central

Distrito Central

Distrito Central

Distrito Central

 03

 04

 05

 02

 03

 04

 05

PORCENTAJE PROMEDIO DE AVANCE DE PLANES OPERATIVOS ANUALES 
ACT. 01 (MAYOR O IGUAL)

APLICACIÓN DE PROCESOS AUTORIZADOS (MAYOR O IGUAL)

CUMPLIMIENTO DEL PROGRAMA DE PREVENCIÓN DEL LAVADO DE 
ACTIVIDOS Y FINANCIAMIENTO AL TERRORISMO (MAYOR O IGUAL)

TASA DE INTERES INTERBANCARIA

MARGEN DE INTERMEDIACIÓN FINANCIERA

PORCENTAJE PR0MEDIO DE AVANCE DE PLANES OPERATIVOS ANUALES 
ACT. 02 (MAYOR O IGUAL)

CUMPLIMIENTO DEL CALENDARIO DE PUBLICACIONES (MAYOR O IGUAL)

 0234

 0234

 0234

 0234

 0234

 0234

 0234

PORCENTAJE   (S)

PORCENTAJE   (S)

PORCENTAJE   (S)

PORCENTAJE   (S)

PORCENTAJE   (S)

PORCENTAJE   (S)

PORCENTAJE   (S)

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 63.20

 0.00

 0.00

 5.24

 0.00

 63.00

 92.30

 10,389,052.00

 10,389,054.00

 10,389,053.00

 2,382,570.00

 0.00

 2,382,570.00

 2,382,570.00

Cantidad MES 1

Cantidad MES 1

%

%

Costo MES 1

Costo MES 1

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 63.20

 0.00

 0.00

 5.24

 0.00

 63.00

 92.30

 10,389,052.00

 10,389,054.00

 10,389,053.00

 2,382,570.00

 0.00

 2,382,570.00

 2,382,570.00

Cantidad MES 2

Cantidad MES 2

%

%

Costo MES 2

Costo MES 2

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Cantidad MES 3

Cantidad MES 3

%

%

Costo MES 3

Costo MES 3

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00



Documento de Evaluación Presupuestaria
Categorías Programáticas

República de Honduras

03/08/2011 13:32:32

2011Gestión: 

r_epr_catpro_doc

RAGUILAR16

Elaborado por:

Usuario :

Fecha:

Aprobado por:

Nombre y Apellido:

Fecha:02/08/2011

JROMERO15

02/08/2011

Página 2 de 3

 0902Institución

 00017Nro Documento

Tipo Operación

 08Lugar  01

 11

 11

 11

Programa

Programa

Programa

 00

 00

 00

Subprograma

Subprograma

Subprograma

 00

 00

 00

Proyecto

Proyecto

Proyecto

 03

 04

 05

Act./ Obra

Act./ Obra

Act./ Obra

OPERACIONES CAMBIARIAS Y CREDITICIAS

SERVICIOS FINANCIEROS Y ADMINISTRACION DE RECURSOS

SERVICIOS DE APOYO LOGISTICO

Actividad

Actividad

Actividad

Act. u Obra

Act. u Obra

Act. u Obra

Tipo Actividad

Tipo Actividad

Tipo Actividad

Tipo Adm.

Tipo Adm.

Tipo Adm.

Dep-Mun     Descripción

Dep-Mun     Descripción

Dep-Mun     Descripción

Resultado de Producción

Resultado de Producción

Resultado de Producción

UM

UM

UM

Cantidad

Cantidad

Cantidad

%

%

%

Costo

Costo

Costo

.

.

.

.

.

.

.

Comentarios:

Comentarios:

Comentarios:

Comentarios:

Comentarios:

Comentarios:

Comentarios:

Banco Central de Honduras

Distrito Central

Creación

APROBADOEstado

Trimestre  03

Etapa Evaluación

 08

 08

 08

 08

 01

 06

 05

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

Distrito Central

Distrito Central

Distrito Central

Distrito Central

La Ceiba

Choluteca

San Pedro Sula

 02

 03

 04

 02

 03

 04

 05

PROMEDIO PROMEDIO DE AVANCE DE PLANES OPERATIVOS ANUALES 
ACT. 3 (MAYOR O IGUAL)

INGRESOS POR SERVICIOS Y COMISIONES (MAYOR O IGUAL)

TIEMPO PROMEDIO DE REALIZACIÓN DE SUBASTAS

PORCENTAJE PROMEDIO DE AVANCE DE PLANES OPERATIVOS ANUALES 
ACT. 4 (MAYOR O IGUAL)

REQUERIMIENTOS OPORTUNOS DE REMESAS EN MONEDA NACIONAL 
(MENOR O IGUAL)

CUMPLIMIENTO DEL PROGRAMA DE DIFUSIÓN DE MEDIDAS DE 
SEGURIDAD Y CONSERVACIÓN DE BILLETES Y MONEDAS (IGUAL)

NÚMERO DE DEPÓSITOS RECHAZADOS

 0234

 0234

 0047

 0234

 0380

 0234

 0429

PORCENTAJE   (S)

PORCENTAJE   (S)

HORAS

PORCENTAJE   (S)

DÍAS HÁBILES

PORCENTAJE   (S)

NO. DE  LOTES

 0.00

 0.00

 4.00

 0.00

 3.00

 0.00

 0.00

 54.50

 100.00

 0.00

 63.50

 0.00

 0.00

 0.00

 25,685,510.00

 25,685,511.00

 25,685,511.00

 6,161,207.00

 1,089,563.00

 1,296,033.00

 2,363,740.00

Cantidad MES 1

Cantidad MES 1

Cantidad MES 1

%

%

%

Costo MES 1

Costo MES 1

Costo MES 1

 0.00

 0.00

 4.00

 0.00

 3.00

 0.00

 0.00

 54.50

 100.00

 0.00

 63.50

 0.00

 0.00

 0.00

 25,685,510.00

 25,685,511.00

 25,685,511.00

 6,161,207.00

 1,089,563.00

 1,296,033.00

 2,363,740.00

Cantidad MES 2

Cantidad MES 2

Cantidad MES 2

%

%

%

Costo MES 2

Costo MES 2

Costo MES 2

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Cantidad MES 3

Cantidad MES 3

Cantidad MES 3

%

%

%

Costo MES 3

Costo MES 3

Costo MES 3

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00



Documento de Evaluación Presupuestaria
Categorías Programáticas

República de Honduras

03/08/2011 13:32:32

2011Gestión: 

r_epr_catpro_doc

RAGUILAR16

Elaborado por:

Usuario :

Fecha:

Aprobado por:

Nombre y Apellido:

Fecha:02/08/2011

JROMERO15

02/08/2011

Página 3 de 3

 0902Institución

 00017Nro Documento

Tipo Operación

 08Lugar  01

 11

 11

 11

Programa

Programa

Programa

 00

 00

 00

Subprograma

Subprograma

Subprograma

 00

 01

 02

Proyecto

Proyecto

Proyecto

 05

 01

 01

Act./ Obra

Act./ Obra

Act./ Obra

SERVICIOS DE APOYO LOGISTICO

ADMINISTRACION DEL PROYECTO

ADMINISTRACIÓN DEL PROYECTO

Actividad

Actividad

Actividad

Act. u Obra

Act. u Obra

Act. u Obra

Desarrollo Human

Inversión Real

Tipo Actividad

Tipo Actividad

Tipo Actividad

Tipo Adm.

Tipo Adm.

Tipo Adm.

Dep-Mun     Descripción

Dep-Mun     Descripción

Dep-Mun     Descripción

Resultado de Producción

Resultado de Producción

Resultado de Producción

UM

UM

UM

Cantidad

Cantidad

Cantidad

%

%

%

Costo

Costo

Costo

.

.

.

.

.

Comentarios:

Comentarios:

Comentarios:

Comentarios:

Comentarios:

Banco Central de Honduras

Distrito Central

Creación

APROBADOEstado

Trimestre  03

Etapa Evaluación

 08

 08

 08

 08

 08

 01

 01

 01

 01

 01

Distrito Central

Distrito Central

Distrito Central

Distrito Central

Distrito Central

 02

 03

 01

 01

 02

EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO (MAYOR O IGUAL)

PORCENTAJE PROMEDIO DE AVANCE DE PLANES OPERATIVOS ANUALES 
ACT. 5 (MAYOR O IGUAL

AVANCE DEL PROYECTO DE ASISTENCIA TECNICA DE APOYO AL SECTOR
FINANCIERO (PATSF)

AVANCE DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA DEL NUEVO EDIFICIO DEL BANCO 
CENTRAL DE HONDURAS

AVANCE DE OBRA DEL NUEVO EDIFICIO DEL BANCO CENTRAL DE 
HONDURAS

 0234

 0234

 0234

 0234

 0234

PORCENTAJE   (S)

PORCENTAJE   (S)

PORCENTAJE   (S)

PORCENTAJE   (S)

PORCENTAJE   (S)

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 62.70

 77.15

 16.45

 0.00

 8,806,393.00

 8,806,394.00

 0.00

 0.00

 0.00

Cantidad MES 1

Cantidad MES 1

Cantidad MES 1

%

%

%

Costo MES 1

Costo MES 1

Costo MES 1

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 62.70

 77.15

 16.45

 0.00

 8,806,393.00

 8,806,394.00

 0.00

 0.00

 0.00

Cantidad MES 2

Cantidad MES 2

Cantidad MES 2

%

%

%

Costo MES 2

Costo MES 2

Costo MES 2

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Cantidad MES 3

Cantidad MES 3

Cantidad MES 3

%

%

%

Costo MES 3

Costo MES 3

Costo MES 3

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00


