

## Documento de Evaluación Presupuestaria Categorías Programáticas

03/08/2011 13:32:32 Gestión: 2011 r\_epr\_catpro\_doc

Página 1 de 3

 Institución
 0902
 Banco Central de Honduras
 Tipo Operación
 Creación
 Trimestre
 03

 Lugar
 08 01 Distrito Central
 Etapa
 Evaluación
 Nro Documento
 00017

		-												
Lugar 08 01 Distrito Central			Etapa Evaluación Nro Documento 00017											
			Estado APROBADO											
Programas														
Programas														
Subprogramas														
Proyectos														
Actividades Obras														
Programa 11 Subprograma 00 Proyecto 00 Act./ Obra 01	DIRECCION Y ADMINISTRACION	N SUPERIOR			Act. u Obra Activi	idad								
Tipo Actividad Tipo Adm.														
Resultado de Producción	UM 0234 PORCENTAJE (S)	Dep-Mun Descripción	Cantidad MES 1	<u>%</u>	Costo MES 1	Cantidad MES 2	<u>%</u>	Costo MES 2	Cantidad MES 3	<u>%</u>	Costo MES 3	Cantidad	<u>%</u>	Costo
03 PORCENTAJE PROMEDIO DE AVANCE DE PLANES OPERATIVOS ANUALES ACT. 01 (MAYOR O IGUAL)	0234 PORCENTAJE (S)	08 01 Distrito Central	0.00	63.20	10,389,052.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	63.20	10,389,052.00
Comentarios:														
04 APLICACIÓN DE PROCESOS AUTORIZADOS (MAYOR O IGUAL)	0234 PORCENTAJE (S)	08 01 Distrito Central	0.00	0.00	10,389,054.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	10,389,054.00
Comentarios:														
05 CUMPLIMIENTO DEL PROGRAMA DE PREVENCIÓN DEL LAVADO DE ACTIVIDOS Y FINANCIAMIENTO AL TERRORISMO (MAYOR O IGUAL)	0234 PORCENTAJE (S)	08 01 Distrito Central	0.00	0.00	10,389,053.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	10,389,053.00
Comentarios:														
Programa 11 Subprograma 00 Proyecto 00 Act./ Obra 02	ESTUDIOS ECONOMICOS				Act. u Obra Actividad									
Tipo Actividad Tipo Adm.														
Resultado de Producción	<u>UM</u>	Dep-Mun Descripción	Cantidad MES 1	<u>%</u>	Costo MES 1	Cantidad MES 2	<u>%</u>	Costo MES 2	Cantidad MES 3	<u>%</u>	Costo MES 3	Cantidad	<u>%</u>	Costo
02 TASA DE INTERES INTERBANCARIA	0234 PORCENTAJE (S)	08 01 Distrito Central	0.00	5.24	2,382,570.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5.24	2,382,570.00
Comentarios:														
03 MARGEN DE INTERMEDIACIÓN FINANCIERA	0234 PORCENTAJE (S)	08 01 Distrito Central	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Comentarios:														
04 PORCENTAJE PROMEDIO DE AVANCE DE PLANES OPERATIVOS ANUALES ACT. 02 (MAYOR O IGUAL)	0234 PORCENTAJE (S)	08 01 Distrito Central	0.00	63.00	2,382,570.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	63.00	2,382,570.00
Comentarios:														
05 CUMPLIMIENTO DEL CALENDARIO DE PUBLICACIONES (MAYOR O IGUAL)	0234 PORCENTAJE (S)	08 01 Distrito Central	0.00	92.30	2,382,570.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	92.30	2,382,570.00
Comentarios:														
Programa 11 Subprograma 00 Proyecto 00 Act./ Obra 03	OPERACIONES CAMBIARIAS V	CREDITICIAS			Act. u Obra Activi	da-a								

Elaborado por:		Aprobado por:	
Usuario:	RAGUILAR16	Nombre y Apellido:	JROMERO15
Fecha:	02/08/2011	Fecha:	02/08/2011



0902 Banco Central de Honduras

Institución

## Documento de Evaluación Presupuestaria Categorías Programáticas

03/08/2011 13:32:32 Gestión: 2011 r\_epr\_catpro\_doc

Página 2 de 3

Tipo Operación Creación Trimestre 03

Lugar 08 01 Distrito Central			Etapa Evaluación	Nro Do	ocumento 00017									
			Estado APROBADO											
Programa 11 Subprograma 00 Proyecto 00 Act./ Obra 03	OPERACIONES CAMBIARIAS Y	CREDITICIAS			Act. u Obra Activ	ridad								
Tipo Actividad Tipo Adm.														
Resultado de Producción	<u>UM</u>	Dep-Mun Descripción	Cantidad MES 1	<u>%</u>	Costo MES 1	Cantidad MES 2	<u>%</u>	Costo MES 2	Cantidad MES 3	<u>%</u>	Costo MES 3	Cantidad	<u>%</u>	Costo
02 PROMEDIO PROMEDIO DE AVANCE DE PLANES OPERATIVOS ANUALES ACT. 3 (MAYOR O IGUAL)	UM 0234 PORCENTAJE (S)	08 01 Distrito Central	0.00	54.50	25,685,510.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	54.50	25,685,510.00
Comentarios:														
03 INGRESOS POR SERVICIOS Y COMISIONES (MAYOR O IGUAL)	0234 PORCENTAJE (S)	08 01 Distrito Central	0.00	100.00	25,685,511.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	100.00	25,685,511.00
Comentarios:														
04 TIEMPO PROMEDIO DE REALIZACIÓN DE SUBASTAS	0047 HORAS	08 01 Distrito Central	4.00	0.00	25,685,511.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	4.00	0.00	25,685,511.00
Comentarios:														
Programa 11 Subprograma 00 Proyecto 00 Act./ Obra 04	SERVICIOS FINANCIEROS Y AD	MINISTRACION DE RECURSOS			Act. u Obra Activ	ridad								
Tipo Actividad Tipo Adm.														
Resultado de Producción	<u>UM</u>	Dep-Mun Descripción	Cantidad MES 1	<u>%</u>	Costo MES 1	Cantidad MES 2	<u>%</u>	Costo MES 2	Cantidad MES 3	<u>%</u>	Costo MES 3	Cantidad	<u>%</u>	Costo
02 PORCENTAJE PROMEDIO DE AVANCE DE PLANES OPERATIVOS ANUALES ACT. 4 (MAYOR O IGUAL)	0234 PORCENTAJE (S)	08 01 Distrito Central	0.00	63.50	6,161,207.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	63.50	6,161,207.00
Comentarios:														
03 REQUERIMIENTOS OPORTUNOS DE REMESAS EN MONEDA NACIONAL (MENOR O IGUAL)	0380 DÍAS HÁBILES	01 01 La Ceiba	3.00	0.00	1,089,563.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3.00	0.00	1,089,563.00
Comentarios:														
04 CUMPLIMIENTO DEL PROGRAMA DE DIFUSIÓN DE MEDIDAS DE SEGURIDAD Y CONSERVACIÓN DE BILLETES Y MONEDAS (IGUAL)	0234 PORCENTAJE (S)	06 01 Choluteca	0.00	0.00	1,296,033.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,296,033.00
Comentarios:														
05 NÚMERO DE DEPÓSITOS RECHAZADOS	0429 NO. DE LOTES	05 01 San Pedro Sula	0.00	0.00	2,363,740.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2,363,740.00
Comentarios:														
Programa 11 Subprograma 00 Proyecto 00 Act./ Obra 05	SERVICIOS DE APOYO LOGISTI	ICO			Act. u Obra Activ	ridad								
Tipo Actividad Tipo Adm.														
Resultado de Producción	UM	Dep-Mun Descripción	Cantidad MES 1	%	Costo MES 1	Cantidad MES 2	%	Costo MES 2	Cantidad MES 3	%	Costo MES 3	Cantidad	%	Costo

Elaborado por:		Aprobado por:		
Usuario:	RAGUILAR16	Nombre y Apellido:	JROMERO15	
Fecha:	02/08/2011	Fecha:	02/08/2011	



08 01

Distrito Central

## Documento de Evaluación Presupuestaria Categorías Programáticas

03/08/2011 13:32:32 Gestión: 2011 r\_epr\_catpro\_doc

Página 3 de 3

Institución0902Banco Central de HondurasTipo OperaciónCreaciónTrimestre03

Etapa Evaluación Nro Documento 00017

Estado APROBADO Subprograma 00 Proyecto 00 Act./ Obra 05 SERVICIOS DE APOYO LOGISTICO Act. u Obra Actividad Tipo Actividad Tipo Adm. Resultado de Producción Dep-Mun Descripción Cantidad MES 1 Costo MES 1 Cantidad MES 2 Costo MES 2 Cantidad MES 3 Costo MES 3 Cantidad Costo 02 EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO (MAYOR O IGUAL) 0234 PORCENTAJE (S) 08 01 Distrito Central 0.00 8,806,393.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,806,393.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 Comentarios: 03 PORCENTAJE PROMEDIO DE AVANCE DE PLANES OPERATIVOS ANUALES 0234 PORCENTAJE (S) 08 01 Distrito Central 0.00 62.70 8,806,394.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 62.70 8,806,394.00 ACT. 5 (MAYOR O IGUAL

Programa 11 Subprograma 00 Proyecto 01 Act./ Obra 01 ADMINISTRACION DEL PROYECTO Act. u Obra Actividad

Tipo Actividad Desarrollo Human Tipo Adm.

Resultado de Producción Dep-Mun Descripción Cantidad MES 1 Costo MES 1 Cantidad MES 2 Costo MES 2 Cantidad MES 3 <u>%</u> Costo MES 3 Cantidad Costo 01 AVANCE DEL PROYECTO DE ASISTENCIA TECNICA DE APOYO AL SECTOR 0234 PORCENTAJE (S) 08 01 Distrito Central 0.00 77.15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 77.15 0.00 FINANCIERO (PATSF)

Comentarios:

Comentarios:

Comentarios:

Lugar

Programa 11 Subprograma 00 Proyecto 02 Act./ Obra 01 ADMINISTRACIÓN DEL PROYECTO Act. u Obra Actividad

Tipo Actividad Inversión Real Tipo Adm.

Resultado de Producción Dep-Mun Descripción Cantidad MES 1 Costo MES 1 Cantidad MES 2 Costo MES 2 Cantidad MES 3 Costo MES 3 Cantidad Costo <u>%</u> 01 AVANCE DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA DEL NUEVO EDIFICIO DEL BANCO 0234 PORCENTAJE (S) 0.00 0.00 08 01 Distrito Central 0.00 16.45 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.45 CENTRAL DE HONDURAS Comentarios: 02 AVANCE DE OBRA DEL NUEVO EDIFICIO DEL BANCO CENTRAL DE 0234 PORCENTAJE (S) 0.00 0.00 08 01 Distrito Central 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 **HONDURAS** 

Elaborado por:

Usuario: RAGUILAR16 Fecha: 02/08/2011 Aprobado por:

Nombre y Apellido: JROMERO15 Fecha: 02/08/2011